UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

RESOLUÇÃO CEPE-UEMS Nº 1.196, de 10 de maio de 2012.

Constitui a Câmara de Extensão, Cultura e Assuntos

Comunitários do Conselho de Ensino, Pesquisa e

Extensão, da Universidade Estadual de Mato

Grosso do Sul.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO da

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas

atribuições legais, e, em reunião ordinária realizada em 10 de maio de 2012,

R  E  S  O  L  V  E:

Art. 1º Constituir a Câmara de Extensão, Cultura e Assuntos

Comunitários do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, da Universidade Estadual

de Mato Grosso do Sul pelos seguintes Conselheiros: Alaide Brum de Mattos, Alex

Sandro Richter Won Muhlen, Déa Terezinha Rímoli de Almeida, Elza Sabino da Silva

Bueno, Fernandes Ferreira de Souza, Francisco Carlos Espindola González, Giovane

Silveira da Silveira, Henrique Mongelli, Jelly Makoto Nakagaki, Lis Rogélin Moreira,

Marcio Demetrius Martinez, Otilia Aparecida Tupan Schoenherr, Patrícia Cristina

Statella Martins, Rosa Maria Farias Asmus, Sinomar Ferreira do Rio, Ulisses Simon da

Silveira e representantes eleitos de Aquidauana, Glória de Dourados e Naviraí, sob a

presidência do Pró-Reitor de Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários, Edmilson de

Souza.

Art. 2º Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Dourados, 10 de maio de 2012.

FABIO EDIR DOS SANTOS COSTA
Presidente CEPE – UEMS